UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRODEEDUCAÇÃO

PROGRAMADEPÓS-GRADUAÇÃOEMPOLÍTICAS

PÚBLICAS, GESTÃOEAVALIAÇÃODAEDUCAÇÃOSUPERIOR–PPGAES

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA INTERNA PARA RECREDENCIAMENTO DE
DOCENTES - Permanente e Colaborador - EDITAL Nº 04/2023-PPGAES/CE/UFPB

A Comissão de Recredenciamento Docente do PPGAES/UFPB, no uso de suas atribuições
legais e cumprindo o disposto no Edital 04/2023, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado PRELIMINAR, da chamada interna.

NOME RECOMENDAÇÃO

ADRIANA VALÉRIA SANTOS
DINIZ

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

ANA PAULA SOARES
FURTADO

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

ALEXANDRE MACEDO
PEREIRA

RECREDENCIADO QUADRO
PERMANENTE

ALINE VENCESLAU VIEIRA
DE LIMA

RECREDENCIADA QUADRO
COLABORADORA

EDINEIDE JEZINI RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

MARIA DAS GRAÇAS
GONÇALVES VIEIRA

GUERRA

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

GEYSA FLÁVIA CÂMARA DE
LIMA NASCIMENTO,

RECREDENCIADA QUADRO
COLABORADORA

JOSÉ JASSUIPE DA SILVA
MORAIS

RECREDENCIADO QUADRO
PERMANENTE

LISIÊ MARLENE DA SILVEIRA
MELO MARTINS

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

MARIA DA SALETE BARBOZA
DE FARIAS

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

MARIANA LINS DE OLIVEIRA RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

MARIANO CASTRO NETO RECREDENCIADO QUADRO
PERMANENTE

PAULO FERNANDO DE
MOURA B CAVALCANTI

FILHO

RECREDENCIADO QUADRO
COLABORADOR

PAULO CÉSAR GEGLIO RECREDENCIADO QUADRO
PERMANENTE

RHOBERTA SANTANA DE
ARAÚJO

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

UYGUACIARA VELOSO
CASTELO BRANCO

RECREDENCIADA QUADRO
PERMANENTE

SERGIO AVELAR NÃO SOLICITOU
RECREDENCIAMENTO

https://ce.ufpb.br/ppgaes/contents/documentos/credenciamento-docente/2023/2edital-04_2023_prorrogacao_chamada-interna-recredenciamento-ppgaes_ufpb_editado.pdf

João Pessoa, 23 de novembro de 2023

Maria da Salete Barboza de Farias
Mariana Lins de Oliveira
Luciana Rosa Marques

COMISSÃO DE RECREDENCIAMENTO DOCENTE

PPGAES/CE/UFPB